ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07 сентября 2020 года                                                                                                       №  74-п

р.п. Башмаково

«О структуре методической работы в районе»

             С целью совершенствования методической работы  в районе в 2020-2021 учебном

году и оказания  адресной методической помощи педагогам района

п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить руководителями МО с 01 сентября 2020 года:

1. Учителей русского языка

- Ханиневу Е.А., учителя русского языка и литературы высшей категории

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 р.п. Башмаково;

2. Учителей математики,физики и информатики
- Ашкирину Г.Ю.,   учителя математики высшей категории Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

р.п. Башмаково;

3. Учителей начальных классов
- Аверьянову Е.В., учителя начальных классов высшей категории

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 р.п. Башмаково;

4. Учителей истории

- Ульянова П.И., учителя истории высшей категории Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

р.п. Башмаково;

5. Учителей химии , биологии и географии

- Артемову О.И., учителя биологии высшей категории Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1

им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково;

6. Учителей иностранного языка

- Осипову И.П., учителя иностранного языка высшей категории

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 р.п. Башмаково;

7. Учителей физкультуры

- Жигалина Н.К., учителя физкультуры высшей категории Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.

Никульевка;

8. Учителей технологии

- Чернышеву С.В., учителя технологии высшей категории Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1

р.п. Башмаково;

9. Учителей ИЗО , музыки МХК

- Мотькину А.А, учителя  ИЗО высшей категории Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

р.п. Башмаково;

10. Преподавателей-организаторов ОБЖ

-  Васина В.А.  преподавателя-организатора ОБЖ   Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2

р.п.Башмаково;

11. Воспитателей дошкольных учреждений

- Крянину Н.Н.., воспитателя первой категории Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко» р.п. Башмаково;

12. Заместителей директоров по воспитательной работе, старших вожатых,

педагогов дополнительного образования

- Порукову Т.Л., заместителя директора по воспитательной работе

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 р.п. Башмаково;

     13. Классных руководителей – Кулешову М.В., учителя высшей категории

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково.

       14. Педагогов - психологов - Чернышева Л.Е.  педагог первой категории

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково.

       2. Утвердить график проведения районных методических объединений

(Приложение № 2)

3. Всем руководителям образовательных учреждений рекомендовать производить

оплату руководителям методических объединений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую районным

методическим кабинетом МКУ «ЦПУ  Башмаковского района Пензенской области»

Н.А. Корзину.

   Начальник                  В. В.Токарев

Приложение № 2

 к приказу начальника

 от 07.09.2020 г. № 74-п

График районных методических объединений.

Начало работы методических объединений 10.00 ч.

График РМО учителей русского языка и литературы

 18.11.2020 г. – МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

 17.02.2021 г. – МБОУСОШ №1 им. К.Г.Мохова р.п. Башмаково

 21.04.2021 г. – МБОУСОШ с. Соседка

Руководитель РМО Е.А. Ханинёва

РМО учителей математики, физики, информатики

16.10.2020 г.  МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

18.12.2020 г.  МБОУСОШ №1 им. К.Г.Мохова р.п. Башмаково

12.02.2021 г. МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

09.04.2021 г.   МБОУСОШ №1 им. К.Г.Мохова р.п. Башмаково

Руководитель РМО Г.Ю. Ашкирина

График РМО учителей биологии, химии, географии

27.08.2020 г  - МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

16.09.2020 г – МБОУСОШ №1им.К.Г.Мохова р.п.Башмаково

17.02. 2021 г – МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

14.04. 2021 г – МБОУСОШ с. Высокое

Руководитель РМО Артемова О.И.

График РМО учителей иностранного языка

12.10.2020 г.- МБОУ СОШ № 2 р.п. Башмаково

07.12.2020 г. – МБОУ СОШ № 1 им. К.Г.Мохова р.п. Башмаково

08.02.2021 г. – МБОУ СОШ № 2 р.п. Башмаково

12.04.2021 г.-  МБОУ СОШ № 1 им. К.Г.Мохова р.п. Башмаково

Руководитель РМО Осипова И.П.

График РМО заместителей директоров по воспитательной работе

20.11.2020 г.  - МБОУСОШ№2 р. п. Башмаково

16.02.2021 г.  – МБОУСОШ №1 р. п. Башмаково

12.04.2021 г. – МБОУСОШ с. Никульевка

 Руководитель РМО Т.Л. Порукова

График РМО учителей ОБЖ

27.08.2020 г.  – МБОУСОШ №2 р.п.Башмаково

12.11. 2020 г.  – МБОУСОШ №1им.К.Г.Мохова р.п.Башмаково

28.01. 2021 г.  – Отдел образования Башмаковского района

21.04. 2021 г.  – Отдел образования Башмаковского района

Руководитель РМО Васин В.А.

График работы РМО учителей музыки, изобразительного искусства, МХК

10 сентября 2020 г. -  МБОУСОШ №2  р.п. Башмаково

22 октября 2020 г. -  МБОУСОШ  №1  р.п. Башмаково

9 февраля 2021 г. - МБОУСОШ  с. Знаменское

8 апреля 2021 г. - МБОУСОШ  с. Тимирязево

Руководитель  РМО  Мотькина А.А.

График работы РМО учителей начальных классов

 04.12.2020 г. - МБОУСОШ № 1 им. К.Г. Мохова р. п. Башмаково

 05.02.2021 г. - МБОУСОШ с. Никульевка

12.03.2021 г. - МБОУСОШ №2  р.п. Башмаково

Руководитель РМО Аверьянова Е.В.

График работы РМО учителей истории, обществознания

 27.08.2020 г.  – МБОУСОШ№2 р.п. Башмаково

 07.10.2020 г.  - МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

 26.11.2021 г. – МБОУСОШ №1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково

 12.04.2021 г. – МБОУСОШ с. Высокое

Руководитель РМО Ульянов П.И.

График работы РМО учителей технологии

24. 09.2020 г. – МБОУСОШ №1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково

17.12.2020 г. - МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

11 .03.2021 г. - МБОУСОШ №1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково

Руководитель РМО Чернышева С.В.

График работы РМО учителей физического воспитания

29.08.2020 г. МБОУСОШ № 2 р.п. Башмаково

02.11.2020 г. – ONLIN  «ZOOM»
01.02.2021 г. – МБОУСОШ № 2 р.п. Башмаково
17.05.2021 г. - МБОУСОШ № 1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково

Руководитель РМО Жигалин Н.К.

График работы РМО классных руководителей

27.08.2020 г. - МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

19.11.2020 г. - МБОУСОШ№1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково

18.02.2021 г. - МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

22.04.2021 г. - МБОУСОШ с. Высокое

Руководитель РМО Кулешова М.В.

График работы РМО педагогов -психологов
23. 10.2020 г.  – МБОУСОШ№1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково

19.02.2021 г.  -  МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково

23 .04.2021 г. -  МБОУСОШ №1  МБОУСОШ№1 им. К.Г. Мохова р.п. Башмаково

Руководитель РМО Чернышева Л.Е.